COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RIO DE OCAMPO, HGO.

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién:

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Agua potable

Drenaje y alcantarillado

Saneamiento

Medidores

Materiales

Otros

Ampliaciones

Subsidios

Extraordinarios

Accesorios Derechos

Productos de Tipo Corriente’
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Bienes muebles e inmuebles
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018 2017
$0.00 $0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

17,841,382.22

32,061,657.35

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignacion

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Dq

13,020,006.11
2,819,941.76
0.00
520.00
551,040.68
471,768.56
97,144.62
447,082.00
378,000.00
55,878.49
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$17,841,382.22

31,341,657.35
0.00
0.00
0.00

720,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$32,061,657.35

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

7,648,285.76
3,263,359.60
4,548,890.19
3,310.41
13,276.58
15,477,122.54

15,882,187.62
6,065,750.78
9,043,321.12
0.00
93,754.36
31,085,013.88

$2,364,259.68

$976,643.47
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